
Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Dne: Bod programu: 

7. 9. 2015  51 

Věc: 

Dotační program: Program obnovy venkova Ústeckého kraje – žádosti o výjimku 

Důvod předložení: 

Schválení žádostí o výjimku 

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 

není  

Zpracoval: Předkládá: 

RNDr. Zuzana Kadlecová, 

vedoucí odboru regionálního rozvoje  

 

 Jan Szántó, 

člen Rady Ústeckého kraje 

Konzultováno: Projednáno v Radě Ústeckého kraje: 

 
 

usnesení číslo: 221/89R/2015 

dne: 

18. 8. 2015 

hlasování: 

pro 

9 

proti 

0 

zdržel se 

0 

Předáno OOKÚ: Expedováno: 

25. 8. 2015   

Přílohy: 

 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  

udělení výjimky z Programu obnovy venkova pro rok  2015 tj.  prodloužení termínu  

přípravy podkladů a termínu realizace stavby, předložení závěrečné zprávy a závěrečného 

vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektu: 

- Rekonstrukce VO a OR obce Blatno do 30. 6. 2016 

- Výstavba veřejného osvětlení mezi obcemi Želenice a Liběšice obce Želenice do     

31. 3. 2016 

- Rekonstrukce veřejného osvětlení obce Labská Stráň do 30. 11. 2016 

 

 



 

Důvodová zpráva: 

 

Obec Blatno žádá o prodloužení termínu realizace projektu z Programu obnovy venkova 

Ústeckého kraje 2015 „Rekonstrukce VO a OR“ do 30. 6. 2016. Důvodem je prodloužení vydání 

stavebního povolení, které je nutné mít s návazností na realizaci rozvodů nízkého napětí ČEZ.  

V současné době se zpracovávají připomínky a s ohledem na časovou náročnost nebude možné 

dodržet původní termín. 

Původní termín: 30. 11. 2015 

 

Obec Želenice žádá o prodloužení termínu realizace projektu z Programu obnovy venkova 

Ústeckého kraje 2015 „Výstavba veřejného osvětlení mezi obcemi Želenice a Liběšice“ do 31. 3. 

2016. Původní termín dokončení projektu se nepodaří zrealizovat z důvodů připomínkování 

územního rozhodnutí na stavebním úřadě.  

Původní termín: 30. 11. 2015 

 

Obec Labská Stráň žádá o prodloužení termínu realizace projektu z Programu obnovy venkova 

Ústeckého kraje 2015 „Rekonstrukce veřejného osvětlení“ do 30. 11. 2016. Důvodem je 

prodloužení vydání stavebního povolení, které je nutné mít s návazností na realizaci rozvodů 

nízkého napětí ČEZ.  V současné době se zpracovávají připomínky a s ohledem na časovou 

náročnost nebude možné dodržet původní termín. 

Původní termín: 30. 11. 2015 

 

 


